

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

Head Office : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001.

सम्मान आपके विश्वास का

Honours Your Trust

Azadi Ka
Amrit Mahotsav

UCO
Home
Loan

UCO
Dream Car Loan

Give wings
to your
aspiration
UCO Education Loan

UCO
Udyog Bandhuj



G20



Advances
20.35%
(Y-o-Y)

Deposit
11.14%
(Y-o-Y)

GNPA
5.63%

Net NPA
1.66%

Net Profit
110.37%
(Y-o-Y)

Clocked Highest
Quarterly Net Profit
Rs. 653 Crore

Total
Business
11.14%
(Y-o-Y)

Clocked Highest
Business of Rs. 3.94
Lakh Crore by the Bank

REVIEWED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2022

(₹ in Lakh)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 31.12.2022 (Reviewed)	Quarter Ended 31.12.2021 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2022 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2022 (Reviewed)	Quarter Ended 31.12.2021 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations (net)	545060	463844	1808215	545060	463844	1808215
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	102148	79168	175037	102148	79168	175037
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	102148	79168	175037	102148	79168	175037
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	65297	31039	92976	65405	31039	89492
5.	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	Refer Note 2					
6.	Paid Up Equity Share Capital	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	1043085	863631	890535	1029382	852816	878059
8.	Securities Premium Account	362571	362571	362571	362571	362571	362571
9.	Net Worth	1311022	1062128	1102539	1297319	1051313	924411
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	0.07	0.21	0.19	0.07	0.21	0.19
11.	Debt Equity Ratio	0.88	0.61	0.57	0.88	0.61	0.68
12.	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)-						
	1. Basic :	0.55	0.26	0.80#	0.55	0.26	0.77#
	2. Diluted :	0.55	0.26	0.80#	0.55	0.26	0.77#
13.	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
14.	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-

weighted average basis

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com), Bank's website (www.ucobank.com) 2. Information relating to Total Comprehensive Income and other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.



Place : Kolkata
Dated : 24th January, 2023

www.ucobank.com

For UCO Bank

Sd/-
Rajendra Kumar Saboo
Executive Director

Sd/-
Ishraq Ali Khan
Executive Director

Sd/-
Soma Sankara Prasad
Managing Director & CEO

Toll Free Help Line No: 1800 103 0123

Kolkata

PRATIDIN - 25/1/22

ইউকো ব্যাঙ্ক UCO BANK

(ভারত সরকারের একটি সংস্থা)

(A Govt. of India Undertaking)

প্রধান কার্যালয় : ১০, বি.টি.এম সরণী, কলকাতা-৭০০ ০০১

আপনার বিশ্বাসের মর্যাদা রাখে

Honours Your Trust

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

UCO
Home
Loan

UCO
Dream Car Loan

Give wings
to your
aspiration
UCO Education Loan

UCO
Udyog Bandhu

G20



অগ্রিম
২০.৩৫%
(ওয়াই-ও-ওয়াই)

জমা
১১.১৪%
(ওয়াই-ও-ওয়াই)

জিএনপিএ
৫.৬৩%

নেট এনপিএ
১.৬৬%

নিট লাভ
১১০.৩৭%
(ওয়াই-ও-ওয়াই)

সর্বোচ্চ ত্রৈমাসিক নেট
প্রফিট ৬৫৩ কোটি টাকা

বাস্তবিক ব্যবসা
১১.১৪%
(ওয়াই-ও-ওয়াই)

ব্যাঙ্ক ৩.৯৪ লক্ষ কোটি
টাকার সর্বোচ্চ ব্যবসা
করেছে

৩১শে ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক পর্যালোচিত আর্থিক ফলাফল

ক্র. নং.	বিবরণ	একক			একত্রিত		
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২২ (পর্যালোচিত) ৫৪৫০৬০	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২১ (পর্যালোচিত) ৪৬৩৮৪৪	সমাপ্ত বার্ষিক ৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত) ১৮০৮২১৫	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২২ (পর্যালোচিত) ৫৪৫০৬০	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২১ (পর্যালোচিত) ৪৬৩৮৪৪	সমাপ্ত বার্ষিক ৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত) ১৮০৮২১৫
১.	কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	১০২১৪৮	৯৯১৬৮	১৯৫০৩৭	১০২১৪৮	৯৯১৬৮	১৯৫০৩৭
২.	মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং / বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১০২১৪৮	৯৯১৬৮	১৯৫০৩৭	১০২১৪৮	৯৯১৬৮	১৯৫০৩৭
৩.	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬৫২৯৭	৩১০৩৯	৯২৯৭৬	৬৫২৯৭	৩১০৩৯	৯২৯৭৬
৪.	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং / বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬৫২৯৭	৩১০৩৯	৯২৯৭৬	৬৫২৯৭	৩১০৩৯	৯২৯৭৬
৫.	মেয়াদের জন্য (করের পরে) মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদের জন্য লাভ / (ক্ষতি) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে))	দ্রষ্টব্য ২ দেখুন					
৬.	পেইড-আপ ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬
৭.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	১০৪৩০৮৫	৮৬৩৬৩১	৮৯০৫৩৫	১০২৯৩৮২	৮৫২৮১৬	৮৭৮০৫৯
৮.	সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম অ্যাকাউন্ট	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১
৯.	নেট ওয়ার্থ	১৩১১০২২	১০৬২১২৮	১১০২৫৩৯	১২৯৭৩১৯	১০৫১৩১৩	৯২৪৪১১
১০.	পেইড আপ ডেট ক্যাপিটাল / আউটস্ট্যান্ডিং ডেট	০.০৭	০.২১	০.১৯	০.০৭	০.২১	০.১৯
১১.	স্বপ্ন ইকুইটি অনুপাত	০.৮৮	০.৬১	০.৫৭	০.৮৮	০.৬১	০.৬৮
১২.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০ টাকার) (চালু থাকা এবং বিচ্ছিন্ন কার্যাবলীর দরুন)						
	১. প্রাথমিক	০.৫৫	০.২৬	০.৮০#	০.৫৫	০.২৬	০.৭৭#
	২. মিশ্রিত	০.৫৫	০.২৬	০.৮০#	০.৫৫	০.২৬	০.৭৭#
১৩.	মূলধন রিডেম্পশন রিজার্ভ	-	-	-	-	-	-
১৪.	ডিবেন্চার রিডেম্পশন রিজার্ভ	-	-	-	-	-	-

ওয়েবসাইট অ্যাডভান্স বেসিস

দ্রষ্টব্য: ১. সেবি (সিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিচার নিয়ন্ত্রণ কমিশন) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন-৩৩ এবং ৫২-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বর্ণনার সাহায্যে উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বর্ণনা স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে (BSE:www.bseindia.com এবং NSE:www.nseindia.com) এবং ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইটে (www.ucobank.com)-এ পাওয়া যাবে। ২. বার্ষিক আনুপূর্বিক আয় ও অন্যান্য আনুপূর্বিক আয় সম্পর্কিত তথ্য প্রদর্শিত হয়নি কারণ ইন্ড-এস একনং পর্যন্ত ব্যাঙ্কের জন্য প্রযোজ্য হয়নি।



স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৪শে জানুয়ারী, ২০২৩

মালেন্দ্র কুমার সাবু
এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর

ইশরাক আলী খান
এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর

সোনা শঙ্কর প্রসাদ
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিইও

www.ucobank.com

১০, বি.টি.এম সরণী, কলকাতা-৭০০ ০০১